— W odpowiedzi na liczne korespondencje, kantor **Maurycygo Nelken** w Warszawie, Krakowskie-Przedmieście nr 77, ma honor podać do wiadomości, że przy nabywaniu w kantorze papierów publicznych należność za takowe spłaconą być może częściowo, przyczem kantor oblicza procent podług stopy bankowej. — 1-3-3706-

— Z dniem 1 (13) marca 1881 roku, kończą się kupony od biletów 5%. Pożyczki Premjowej rosyjskiej z 1866 roku (drugiej emisji). Dla uzyskania nowych kuponów, należy złożyć, począwszy od 4-go (16) marca r. b. **Talon** od biletu w kasie kantora **Maurycygo Nelken**, Krakowskie-Przedmieście nr 77, gdzie bliższe szczegóły zostaną udzielone.

k-3810

**Nauczycielka muzyki,**
z patentem Warszawskiego Instytutu Muzycznego, udziela lekcji muzyki, na Fortepianie, u siebie w domu i na miejscu. — Wiadomość w Kantorze Pralni, przy ulicy Chmielnej Nr 10. k-3486

**CEDULA**
**GIEŁDY WARSZAWSKIEJ**
Produktowo-Towarowej
Dnia 30 stycznia (11 lutego) 1881 roku.

| Zboże | rs. i k. | do |
|---|----------|-------------------|
| Pszonica wyborowa | 1.50 | 1.51 |
| " wysoko-pstra i szklis. | 1.35 | 1.45 |
| " pstra | 1.28 | 1.34 |
| " smolna i ordynaryjna | 1.10 | — |
| Żyto krajowe | 1.31 | 1.32 |
| " ruskie | 1.24 | 1.30 |
| Jęczmień | — | 1.10

Publicznie oświadczam, że weksle lub rewersy te nie mają żadnej wartości, gdyż syn mój dojdzie do pełnoletności 10 kwietnia 1881 roku.

**Szum Eizenberg,**
zamieszkały w pow. Łukowskim, gubernji siedleckiej, w mieście Łukowie. k-3619-

Patrz Dodatek

Доволено Цензурою. Барнава 5 (17) Февраля 1881 г.

# Rada Miejska Warszawska

## Dobroczytności Publicznej.

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 19 Lutego (3 Marca) r. b. o godzinie 12 z południa, odbywać się będzie przed Radą publiczną in plus licytacja, na oddanie w sześciolatnią, licząc od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1881 r., do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r. dzierżawę trzech sklepów znajdujących się na parterze frontowego gmachu szpitala św. Rocha w Warszawie pod Nr 395, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, a w szczególności:

- narożnego sklepu składającego się z kilku części połączonych z sobą za pomocą sklepów w ścianach; do sklepu tego przeprowadzony jest gaz.

### Forma deklaracji.

Wskutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej dobroczynności publicznej z dnia . . . (datę pisane zgłoszenia), składam niniejszą deklarację mocą której obowiązuję się wziąć w sześciolatnią licząc od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1881 do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r. dzierżawę, jeden sklep N. (wymienić z ogłoszenia), znajdujący się na parterze frontowego gmachu szpitala św. Rocha w Warszawie pod Nr 395 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście za opłatą na rzecz tegoż szpitala czynszu dzierżawnego po rs. . . . kop. . . .